ISTITUTO NAZIONALE di FISICA NUCLEARE CONSIGLIO DIRETTIVO

DELIBERAZIONE n. 11961

Il Consiglio Direttivo dell'Istituto Nazionale di Fisica Nucleare, riunito in Roma il giorno **26 luglio 2011**, alla presenza di n. 29 suoi componenti su un totale di n. 33

- visto il contratto n. RI-026457 Project AugerAccess del 22.12.2005, approvato dall'Unione Europea con lo scopo di migliorare la connettività dell'Osservatorio Auger in Argentina;
- considerato che l'INFN, coordinatore del progetto, ha chiesto al partner Silica Networks di procurare e installare sul sito dell'Osservatorio Auger una cabina di contenimento degli apparati della linea di trasmissione dati;
- verificato che Silica Networks, ha presentato fatture relative all'acquisto e all'installazione della cabina di contenimento e il relativo certificato di Audit;
- considerato che, in base a precedenti accordi, l'INFN rimborsa il 50% delle spese documentate (IVA esclusa) pari a € 8.365,03, mentre deve rimborsare interamente le spese di Audit corrispondenti a € 177,00;
- vista la nota del dr. Francesco Fucito, direttore della Sezione di Roma Tor Vergata, del 28 giugno 2011, prot. n. 520, con la quale chiede l'autorizzazione al pagamento di complessivi € 8.542,03 a Silica Networks quale rimborso delle spese da essa sostenute;
- atteso che la spesa di cui sopra farà carico al bilancio dell'Istituto Sezione di Roma Tor Vergata – esercizio finanziario 2011 – al cap. 141420 (linee trasmissione dati ricerca) per € 8.365,03 e al cap. 149940 (altre spese per servizi) per € 177,00;
- su proposta della Giunta Esecutiva;
- con n. 29 voti a favore;

DELIBERA

- 1. Di approvare il pagamento a favore di Silica Networks dell'importo di € 8.542,03 per quanto indicato in narrativa.
- 2. Di imputare la relativa spesa al cap. 141420 (linee trasmissione dati ricerca) per € 8.365,03 e al cap. 149940 (altre spese per servizi) per € 177,00 del bilancio 2011 dell'Istituto Sezione di Roma Tor Vergata.

